
 

 

UCHWAŁA NR LVII/430/18 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Olesna na 2019 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. W § 5 załącznika do uchwały nr LV/425/18 z dnia 24 lipca 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Budżetu Obywatelskiego Olesna na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „O wyborze zadań do realizacji decydują mieszkańcy Olesna posiadający czynne 

prawo wyborcze (wpisani do rejestru lub zgłaszający wniosek o wpis) w drodze bezpośredniego głosowania.”; 

2) uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 2328


		2018-08-27T12:06:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




